
Име Презиме Одд. 1 2 3 4 5 6 Вкупно Награда
1 Дамјан Давков IV 7 7 3 7 7 7 38 Златен медал
2 Ивано Божиновски III 7 1 1 7 7 0 23 Сребрен медал
3 Марко Митевски IV 7 4 0 7 4 0 22 Сребрен медал
4 Леонид Тодороски IV 7 7 0 7 0 0 21 Сребрен медал
5 Никола Стојковски II 7 5 0 7 0 0 19 Сребрен медал
5 Андреј Тасиќ II 7 4 0 7 0 1 19 Сребрен медал
7 Ана Митевска I 7 0 0 7 2 0 16 Бронзен медал
8 Илина Арсовска III 7 0 1 7 0 0 15 Бронзен медал
8 Филип Калкашлиев II 7 1 0 7 0 0 15 Бронзен медал

10 Теа Ангелова II 7 0 0 7 0 0 14 Бронзен медал
10 Калина Грашкоска I 7 0 7 0 0 14 Бронзен медал
10 Панче Крстев III 7 0 0 7 0 0 14 Бронзен медал
13 Леонид Цуклев IV 5 0 0 7 0 0 12 Пофалница
14 Михаил Живковиќ IV 6 1 0 3 1 0 11
14 Ана Митровска I 4 0 0 7 0 0 11 Пофалница
14 Калина Тортевска 8 4 0 0 7 0 0 11 Пофалница
14 Филип Џамбаски IV 3 1 0 7 0 0 11 Пофалница
18 Рина Идризи I 3 0 0 7 0 0 10 Пофалница
18 Бисера Илиева II 7 0 0 3 0 0 10 Пофалница
20 Деа Ивановска II 3 0 0 3 2 0 8
21 Ена Рахиќ I 2 0 0 3 0 0 5
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